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Kjell Borneland Foundation, Indien 

Jaigaon (Indo-Bhutan border) 

 

Nyhetsbrev 2/2023: ”Kjell Borneland Academy” – Indien 

 

 
 
Eleverna på bilden ovan är bara några av de 40 skolbarn på ”Kjell Borneland Acadmey” som idag 
har en svensk fadder vilken bekostar skolavgiften. Det betyder att 40 familjer som lever i extrem 
fattigdom kan ha sitt/sina barn i en bra skola med god grundutbildning och med goda 
förutsättningar till en bra start i livet. Skolmiljön är trevlig och trivsam och skolledningen är 
omhändertagande och inlyssnande. Skolans lärare är mycket engagerade och själva skolan är 
under ständig utveckling. Tina och Kjell riktar ett stort tack till dig som på olika sätt medverkat 
till barnens och skolans positiva utveckling.  
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Traditionella danser och sånger är viktiga i den indiska kulturen och eleverna tränar ofta på 
skolan. Varje gång när någon från Sverige besöker skolan är det stor mottagning där elever 
uppträder med sång, dans och välkomnande tal. – Låt oss veta om du någon gång vid tillfälle som 
passar dig/er önskar besöka skolan i Indien. 
Skolan arrangerar och deltager i många olika sportaktiviteter där friluftsdagar och tävlingar är 
återkommande liksom turneringar tillsammans med andra skolor. Här ser du foton från en 
fotobollsturnering under sommaren där skolans U-13 pojklag i fotboll nockade övriga lag och 
vann turneringen! Finaldagen blev en del i firandet av Indiens nationaldag den 15 augusti. 
 

    
 

   
 

   

Överst t.v: Fotbollslaget som tog hem 

turneringen på nationaldagen den 15 augusti. 

Mellersta raden: Parader inför matchen 

Nederst t.v: Skolans elever marscherar i led från 

skolan till fotbollsmatchen på nationaldagen 
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I samband med att Swed-Asia Travels (Tina och Kjell) under våren 2023 besökte skolan inköptes 
en begagnad och mycket efterlängtad skolbuss. Syftet var att hämta upp och köra hem elever 
som tidigare vandrat mer än en timma varje morgon och eftermiddag för att komma till skolan 
och tillbaka hem. Möjligheten till detta inköp förverkligades genom sponsring från det svenska 

företaget WLK -Wennerströms Ljuskontroll AB som genom åren varit en stor givare till skolan. 
Ytterligare en sponsor Cattie Larson har varit delaktig genom att bekosta körkortsutbildning för 
en tidigare elev (sitt tidigare fadderbarn) Den unge mannen fick därmed ett arbete som 
skolbusens chaufför. Bussen är även en ”reklampelare” när den befinner sig på vägarna vilket är 
något skolledningen är glada över. 
 

SKOLAN RIKTAR SITT STORA TACK TILL ALLA INBLANDADE I DENNA POSITIVA 
UTVECKLING FÖR SKOLAN OCH DESS ELEVER.  

 

    
Tidigare eleven Manoj som chaufför bakom ratten     Alldeles nyinköpt skolbuss provas av elever. 

 

                
         Som gåva från dataföretaget ”My Office”          Nattetid är dessa tre hundar effektiva  
   överlämandes en laptop till skolans datalärare.     vakthundar på skolområdet. 
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   Elever väntar efter skoldagen              Rast och lek                     Skolans rektor Soni med elev 
  på att bli upphämtade av anhöriga.       
   

 
Maj 2023 - Kjell tillsammans med lärarkåren på ”Kjell Borneland Academy” 

  
Kjell Borneland har precis nu i dagarna rest till Indien och kommer att besöka skolan vid två 
olika tillfällen i sällskap med Swed-Asia Travels resenärer. Uppdateringar från besöken kommer 

att ske på facebook ( Swed-Asia Travels ). 
 
Vi är mycket glada över att vår återkommande volontär Cattie Larson under tre veckor i 
november/december kommer att vara på skolan. Den här gången i sällskap med sjuksköterskan 
Lotta Severin som för andra gången är volontär på Kjell Borneland Academy. Lotta kommer att 
tillsammans med skolans lokala sjuksköterska på ”Wennerström Health Centre” dela med sig av 
sin kunskap samt informera elever och personal om hälsa och hygien. Även från detta kommer 
uppdateringar. 
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I korgarna på bilden har elever med sig skollunch hemifrån 

 
På skolor i Indien ingår aldrig skollunch. De familjer som har förmåga skickar med sina barn ”en 
måltid”. Det kan vara allt från kex och popcorn, till att i bästa fall vara lagad mat som ris och 
grönsaker. Många av skolans elever har inte med någon egen lunch. Vissa elever med särskilt 
svåra hemförhållanden står därför under ”rektorsparets beskydd” och tilldelas ett mål vällagad 
mat, helt ideellt. Här kan fler vara med och göra skillnad. Bidrag till skolans matprojekt för de 
fattigaste elevena välkomnas! Under året som gått har flera av eleverna nu kunnat tilldelas 
skolmat tack vare era bidrag. 
 

STORT TACK TILL ER SOM ”ÖRONMÄRKER GÅVOR FÖR SKOLMAT”! 
 

”OMÄRKTA GÅVOR” SOM INKOMMER TILL SKOLANS BG: 228-9312 PRIORITERAS OFTA 
TILL SKOLLUNCHER FÖR ELEVER OCH MÖJLIGGÖR PÅ SÅ SÄTT ATT FLER BARN FÅR 

ETT MÅL NÄRINGSRIKTIG MAT OM DAGEN! 
 
Indien går nu in i en tid på året där flera heliga och viktiga festivaler firas av landets hinduer och 
buddhister. Närmast ligger högtiden ”Dushera” 20-29/10 efter de mytologiska gudarna Rama 
och Durga – Därefter kommer ljusets högtid ”Diwali” 11-19/11. Passande nog i dessa tider kan 
man säga att båda högtiderna tillägnas ”att det goda övervinner det onda”. Kanske har detta en 
god inverkan på vår omvärld.. 
 

    
     
DU SOM LÄSER DETTA… KANSKE DU HAR EN VÄN – EN GRANNE - NÅGON SOM TILLHÖR 
ETT SÄLLSKAP - ELLER EN ”ARBETSGRUPP” SOM VILL HJÄLPA EN ELEV MED SKOLAVGIFT? 
Välkommen att kontakta Tina och Kjell på Swed-Asia Travels för mer information. 


